

خبر کوتاه

آغاز به کار دوره های یادگیری فرهنگ تغذیه سالم در خانه های فرهنگ شهرداری گرگان

۱۰ کارگاه یادگیری فرهنگ تغذیه سالم در محله های مختلف گرگان از طریق خانه های فرهنگ توسط مرکز آموزش و توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری گرگان اجرا می شود.در نخستین روز این دوره ها، بانوان ورزشکار در پارک ترافیک توسط استاد «راز محمد قرنچیک نژاد» شرکت کردند.مخاطبان در این دوره با نقش تنفس برای کاهش استرس، نحوه غذا خوردن، نقش ورزش در داشتن گردش خون سالم، گروه های غذایی و سو تغذیه آشنا شدند.

 سرپرست شهرداری رشت در بازدید از سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت :

افزایش سرانه ورزشی مناطق کم برخوردار با جدیت پیگیری شود

بهارمست گفت: در خصوص سرانه فضای ورزشی هنوز با شرایط مطلوب به ویژه در مناطق کم برخوردار فاصله داریم و باید با جدیت بیشتری برای رفع کمبودها گام برداریم.علی بهارمست در بازدید از سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت ضمن تقدیر از تاراشهای این سازمان در بعد فرهنگی به ویژه در مناسبتها، اظهار کرد: عملکرد سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در اجرای برنامه های فرهنگی به ویژه در مناسبت با قابل تقدیر است.سرپرست شهرداری رشت افزود: یکی دیگر از وظایف ذاتی مدیریت شهری ترویج و توسعه ورزشهای همگانی است که سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت اقدامات خوبی در این حوزه انجام داده است.بهارمست با تاکید بر ضرورت افزایش فضا و سرانه ورزشی در مناطق کم برخوردار رشت اذعان داشت: اگر چه طی سالیهای اخیر اقدامات موثری در توسعه و بهسازی فضاهای ورزشی انجام شده است اما هنوز با شرایط مطلوب به ویژه در مناطق کم برخوردار فاصله داریم و باید با جدیت بیشتری برای رفع کمبودها گام برداریم.رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت نیز ضمن ارائه گزارشی از عملکرد سازمان، خواستار توجه بیشتر مسئولان به این سازمان در زمینه تخصیص اعتبارات شد.در ادامه سرپرست شهرداری رشت به همراه معاون حمل و نقل و امور زیربنایی و دیگر مدیران شهرداری از صدخانه کوشیار گیلانی بازدید و روند تکمیل و تجهیز این رستخانه را مورد ارزیابی قرارداده و دستورات لازم جهت تسریع در امور را صادر نمود.

 توسط همکاران شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی انجام گرفت :

ارائه مقاله در کنفرانس بین المللی AQUA دانشگاه اکستر لندن

مقاله ای با عنوان “ تحلیل عدم قطعیت کلر باقیمانده در شبکه های توزیع آب بر اساس شبیه سازی مونت کارلو” توسط همکاران شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در کنفرانس بین المللی AQUA دانشگاه اکستر لندن ، ارائه گردید.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی این مقاله توسط حمیده جعفری رئیس اداره تصفیه خانه آب ساوه ، علی نوروزی ارکونی رئیس اداره نصب انشعابات ساوه ، سعید طاعتی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان ساوه و مهران مافقانی نژاد معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آبای استان مرکزی تهیه و تدوین شده بود.شایان ذکر است این کنفرانس در ۹الی ۱۱ شهریورماه سال جاری در دانشگاه اکستر لندن برگزار شده بود.

رضایت ۸۵ درصدی شهروندان از عملکرد مأموران قرائت کنتور و رسیدگی به حوادث آبفای استان اصفهان

بیش از ۸۵ درصد از مشترکین آبفای استان اصفهان از عملکرد مأموران قرائت کنتور و رسیدگی به حوادث این شرکت اعلام رضایت کردند.براساس نتایج نظرسنجی انجام شده که با مشارکت ۱۹۹۱ نفر از شهروندان در سال ۱۳۹۹ انجام شد بیش از ۸۵ درصد پاسخگویان از نحوه برخورد و رعایت ادب مأموران قرائت کنتور و مأموران رسیدگی به حوادث شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان رضایت کامل دارند و ۷۵ درصد نیز زمان مراجعه مأموران قرائت کنتور به درب منازل را بهترین موقع مکن می دانند.

نتایج این نظرسنجی همچنین بیانگر آشنایی و آگاهی ۵۰ درصدی پاسخگویان از خدمات سامانه ارتباط با مشترکان ۱۲۲ و سامانه ارائه خدمات غیر حضوری ۱۵۲۲ است.شرکت کنندگان در این نظرسنجی در عین حال رضایت نسبتاً کمی از فشار شبکه توزیع آب داشتند و فقط ۳۵ درصد در این خصوص اعلام رضایت کرده اند. علت این امر نیز افزایش میزان مصرف در روزهای گرم سال و کمبود آب مورد نیاز به میزان ۳۲۰۰ تا ۴۳۰۰ لیتر در ثانیه است که موجب افت شدید فشار و یا قطع احتمالی آب در برخی مناطق می شود و امید است با بهره برداری از سامانه دوم آبرسانی به اصفهان بزرگ این مشکل برطرف شود.افزافه می شود رصد افکار عمومی و بررسی میزان رضایت مندی از خدمات رسانی آبفای استان اصفهان در سطح شهرها و روستاهای تحت پوشش از اهداف برگزاری نظرسنجی مشترکین است که همه ساله بر اساس مصوبات ابلاغی وزارت نیرو و با رعایت ضوابط علمی و روش های پژوهشی، به صورت الکترونیکی توسط واحد پژوهش و افکارسنجی روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان انجام می شود.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در بازدید از واحدهای در دست ساخت روستای دهگاه بروجرد گفت : ۵۰ واحد مسکونی در این روستا تا قبل از فصل سرما تکمیل خواهند شد . اکبر نیکزاد گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تا پایان سال ۱۴۱۰تمام واحدهای فرسوده روستایی را مقاوم‌سازی خواهد کرد. وی افزود: با هدف گذاری تعیین شده و نوسازی سالیانه ۲۵۰ هزار واحد مسکونی روستایی تا پایان سال ۱۴۱۰ تمام واحدهای فرسوده روستایی مقاوم‌سازی خواهد شد.رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بابیان اینکه نصف واحدهای مسکن روستایی کشور مقاوم‌سازی شده است اظهار کرد: با مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی فرسوده در مقابله با حوادث قهری همچون سیل و زلزله ایمن خواهیم بود. نیکزاد“ با اشاره به وضعیت توپوگرافی روستای دهگاه شهرستان بروجرد گفت: از ۱۷۸واحد مسکونی این روستا ۶۴ درصد آن نوسازی شده و موقعیت توپوگرافی واحدهای مسکونی این روستا شرایط کار مقاوم‌سازی را با مشکل مواجه کرده است. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به ۵۰ واحد در دست ساخت این روستا بر تکمیل

معاون مالی و امور پشتیبانی شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: به مناسبت روز ملی ایمنی و آتش نشانی مانور اطفای حریق در ایستگاه های برق این شرکت انجام شد.مهدی باسطی نیا با گرمیداشت و تیریک روز ملی ایمنی و آتش نشانی و قدردانی از تلاش های پرسنل آتش نشانی این شرکت، بیان کرد: با هدف ارزیابی و ارتقاء سطح آمادگی و عملکرد گروه های عملیاتی و آتش نشانی در پیشگیری و کنترل حریق های احتمالی، در دو ایستگاه برق مهزیار و صنایع فولاد اهواز مانور اطفای حریق برگزار شد.وی افزود: در این مانور در ساعت مشخصی، در این ایستگاه ها آتش سوزی با برنامه ای اتفاق افتاد تا زمان رسیدن نیروهای آتش نشانی از امور حمل و نقل به محل آتش سوزی و خاموش کردن آن مورد ارزیابی قرار گیرد. معاون مالی و امور پشتیبانی شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان

با آغاز فصل سرما، مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از همه مشترکین درخواست کرد تا پیش از روشن نمودن وسایل گرمایشی خود، نسبت به بازرسی و سرویس آن اقدام کرده و از آماده به کار بودن این وسایل اطمینان حاصل نمایند. به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز گیلان با آغاز فصل پاییز و شروع سرما از همه مشترکین گاز درخواست نمود تا با رعایت نکات ایمنی و استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد، پاییز و زمستانی آرام و امن را در کنار خانواده های محترمشان سپری نمایند.حسین اکبر با بیان این مطلب، افزود: مشترکین گرمای قبل از



تحریمهای خارجی زیادی علیه کشور ما اعمال شده است . از جهاتی ما از داخل نیز تحریم هستیم شرایط اقتصادی ما اینست مهم نیست چه کسی تولید کننده است . مهم اینست که شخصی سرمایه خود را آورده است هر کسی با هر مذهب و دین و ایدئولوژی باشد مهم نیست . ما خدمت مان را نه ج می زنیم و نه ج می زنیم . ما مجموعه لبنیات صباح ۴۳۰ نیروی شاغل و بیمه شده در سراسر ایران داریم و اینها افتخارات ما است . بیشترین امار تولید لبنیات به روسیه لبنیات صباح است . در حال حاضر پنج استان

تکمیل ۵۰ واحد مسکونی روستای دهگاه بروجرد تا قبل از فصل سرما



واحدهای این روستا پیش از فرا رسیدن فصل سرما تاکید کرد. “دکتر نیکزاد“ اظهار کرد: واحدهای فرسوده این روستا که درتراز ارتفاعی بالا و شرایط صعب العبور قرار گرفته‌اند در کمک ماشین‌آلات سنگین راهسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان لرستان آواربرداری شده و شرایط احداث

مسکن مقاوم در این مناطق را فراهم خواهیم کرد.

مسکن مقاوم در این مناطق را فراهم خواهیم کرد.
اکبر نیکزاد شرایط ادامه تحصیل ۷ دانش آموز لرستانی را فراهم کرد
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایران که به بروجرد سفر کرده بود در بازدید از یکی از روستاهای این شهرستان زمانی که متوجه شد که در این مناطق روستای دهگاه بروجرد زمان کمتری برای تکمیل واحدهای مسکن خود را دارد، با توجه به کمبود وسایل نقلیه و ماشین‌آلات سنگین راهسازی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان لرستان آواربرداری کرده و شرایط احداث مسکن مقاوم در این مناطق را فراهم خواهد کرد.

روشن کردن وسایل گرمایشی خود، باید از صحت و سلامت شیر و شیلنگ گاز، سلامت دستگاه و باز بودن مجرای دودکش اطمینان حاصل نمایند.وی در ادامه گفت: استفاده از لوله های بخاری مناسب، بست فلزی و دودکش مجهز به کلاhek از H در دیگر مواردی هستند که رعایت آنها می تواند تا حد بسیاری از بروز حادثه جلوگیری نماید.مدیرعامل گاز گیلان گفت: یکی از دلایل وقوع گازگرفتگی بویژه در استان های شمالی کشور، مسدود شدن مجرای دودکش ها به علت لانه گذاری پرندگان در فصول بهار و تابستان می باشد، فلذا از همه مشترکین محترم تقاضا می شود حتما نسبت به

مقتضای سرمایه گذاری از جانب ما هستند . غریبه هایی که در استان های دیگر هستند بیشتر ما را می شناسند . از تانزانیا جهت سرمایه گذاری دعوت کرده اند . اما ما معتقدیم در کشور خودمان جا برای سرمایه گذاری هست . این صباچی که در خدمت شما هست همه جا به نام گنبد مطرح است . و این از افتخارات ما است . که همه جا اعلام می کنیم گنبدی هستیم . پدر من ۷۶ سال پیش به گنبد مهاجرت کرد و من در گنبد متولد شده و خودم را گنبدی می دانم . و به این خاک عشق دارم . ما از صفر شروع کردیم ، و با اعمال مدیریت به اینجا رسیدیم . برای ما قوم و قبیله خاصی مهم نیست از همه اقوام و مذاهب در کارخانه ما در حال فعالیت هستند . در طول ۲۱ سال هیچ درگیری و اختلافی نبوده است . ۱۰۰ دانش آموز در دبیرستان شبانه روزی صباح از قومیتهای مختلف در حال تحصیل هستند . از فارغ التحصیلان مجموعه آموزشی ما پزشکی ، بورسیه نیروی دریایی روسیه ، و همچنین

نماینده مردم شهرستانهای نایین و خور و بیابانک وضعیت گازرسانی و خدمات به مردم این شهرستان را مورد بررسی قرار داد و افزود: طی چند سال اخیر گازرسانی به شهرهای کویری شرق استان در حد مطلوبی انجام گرفته است، لیکن انتظار داریم با توجه به زمینه ی توسعه صنعتی شرق استان خط انتقال مربوطه اجرا شود.الهام آزاد، با اشاره به میزان تکریم و پاسخگویی به ارباب رجوع، استفاده از سامانه های نرم افزاری به روز و ایجاد محیط صمیمی و با نشاط در بین همکاران ابراز رضایت

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

توزیع سالانه ۲۳۰ میلیون متر مکعب گاز در نایین

در سطح این شهرستان مشترک گاز طبیعی هستند. وی، افزود: بیش از ۹۸۰ کیلومتر شبکه گاز، ۱۸ هزار ۲۳۰ علمک در سطح شهرستان نایین نصب و به بهره برداری رسیده است.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان بیان داشت: در حال حاضر ۴۷ ایستگاه اندازه گیری گاز در سطح نایین وجود دارد و گازرسانی به ۱۵۶ روستا و ۲۳۴ مرغداری در سطح شهرستان انجام شده و مطالعات و چگونگی گازرسانی به تعداد محدودی از روستاهای باقیمانده لازم به ذکر است،

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان اردبیل از فعالیتهای و برنامه های مدیریت منابع آب شهرستان اردبیل، کمیته منطقه ای آبیاری و زهکشی استان اردبیل، مدیریت مطالعات پایه منابع آب و مدیریت آب های معدنی شرکت آب بازدید کرد و در نشست مشترک با مدیران آنها، فعالیت ها و اقدامات انجام گرفته و در دست انجام را مورد بررسی قرار داد.

مهندس عباس جنگش مرنی در این نشست با اشاره به سیری

شدن سال آبی توام با خشکسالی و کمبود آب اظهار داشت: علی رغم کاهش بارش ها و کمبود منابع آب و به تبع آن وقوع خشکسالی کم سابقه، با تلاش شبانه روزی تمامی همکاران این سال آبی سپری شده است و باید برای مدیریت منابع آب در سال آبی جدید تلاش ها دو چندان کنیم.وی با تاکید بر ارتقای توانایی منابع انسانی موجود

تکمیل ۵۰ واحد مسکونی روستای دهگاه بروجرد تا قبل از فصل سرما

شد هفت دانش آموز این روستا به دلیل فقر مالی ترک تحصیل کرده اند شرایط حضور و ادامه تحصیل آنان را فراهم کرد . اکبر نیکزاد در بازدید از روستای دهگاه شهرستان بروجرد زمانی که متوجه شد والدین هفت دانش آموز این روستا به دلیل مشکلات مالی توان هزینه های ایاب و ذهاب فرزندان خود را ندارند و به همین دلیل مانع تحصیل آنان شده اند تقبل کرد تا با تهیه سرویس رایگان ایاب و ذهاب زمینه حضور دانش آموزان در مدرسه متوسطه فراهم شود .روستای دهگاه یکی از چند صد روستای لرستان است که علی رغم جمعیت قابل قبول دانش آموزی تنها تا مقطع ابتدایی امکان تحصیل برای دانش آموزان وجود دارد و برای مقاطع بالاتر باید به روستاها و گاهای حتی شهر های اطراف رفت و آمد کنند و به خاطر تحصیل هزینه های اضافی آموزشی بسیاری از خانواده ها قید تحصیل فرزندان خود را می زنند.نیکزاد همچنین قول داد با توجه به تعداد توجیه پذیر دانش آموزان مقاطع متوسطه در این روستای پر جمعیت مکاتباتی با آموزش و پرورش جهت ساخت یک مدرسه در مقطع متوسطه در این روستا داشته باشد.



اینکه این مانور با همکاری دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل و H.S.E، معاونت بهره برداری و حراست و امور محرمانه انجام شده است، تصریح کرد: با اعلام آتش سوزی در ایستگاه های برق نیروهای آتش نشانی با تجهیزات کامل در کمترین زمان ممکن خود را به محل رساندند و وسایل خود را در محل مستقر و آتش را خاموش کرده اند که نشان از آمادگی بالای آنها برای مهار حوادث احتمالی داشته است. باسطی نیا با بیان اینکه در ۶ ماه گذشته نیروهای آتش نشان شرکت در ۸ مورد حادثه اطفای حریق حضور داشته و حریق را کنترل کرده اند، تاکید کرد: با توجه به حساسیت ایستگاه های برق و شرایط آب و هوایی و مصرف برق در خوزستان، آتش نشانات شرکت نقش ویژه ای در کنترل و پیشگیری از حوادث دارند که باید از زحمات و رشادت های شبانه روزی آنها تقدیر و تشکر کرد.

سازمان های تبلیغی و آموزشی نظیر صدا و سیما، آموزش و پرورش، رسانه های مکتوب و مجازی و ... باید با ورود به این عرصه، شرکت گاز را درجهت نهادینه نمودن فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی یاری رسانند. مدیرعامل گاز گیلان در خاتمه از همه مشترکین و مصرف کنندگان گاز طبیعی خواست تا ضمن رعایت تمامی نکات ایمنی باالاض موارد ذکر شده، به توصیه ها و هشدارها و اطلاعاتی های شرکت گاز که از طریق کانال های ارتباطی شرکت، صدا و سیما و همچنین رسانه های مکتوب و مجازی اطلاع رسانی می گردد، توجه نمایند.

وزارت دفاع داریم . ۲۵۰ دانش آموز که کمیته امداد به ما معرفی کرده را تحت کمک مالی خود قرار داده‌ایم.در سیل اق قلا کمک کردیم. در سال ۹۹ بالای ۸۰ هزار کیچج توزیع کردیم . بمناسبت شروع سال تحصیلی در حال توزیع ۷ هزار بسته لوازم التحریر برای دانش آموزان هستیم. ۱۷ میلیارد تومن در بیمارستان پیامبر اعظم هزینه کردیم ، همچنین تامین مخزن اکسیژن این بیمارستان . ۲۱۹ روستا تحت پوشش کمک مالی موسسه صباح هستند . کارشناسی این سرمایه گذاری را در بخش نوسازی و بازسازی مجتمع های آبگرم انجام دهیم. مهندس جنگی مرنی فعالیت مدیریت مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای استان اردبیل و مدیریت منابع آب شهرستان اردبیل را در سال اخیر ارزنده خواند و افزود: با همت مضاعف، بایستی در سال آبی جاری براه گرفت و مقرر گردید به مردم عزیز استان اردبیل برنامه ریزی و کوشش کنیم و طرح فعالیتهای کمیته منطقه ای آبیاری و زهکشی استان اردبیل را با توجه به قطب آبیاری و زهکشی بودن استان اردبیل ارتقا دهیم.

گردشگران در استان و درنتیجه درآمد عمومی شرکت در این بخش، ما سرمایه گذاری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریالی در بخش آبهای معدنی در سطح استان را از سوی شرکت آب منطقه ای شاهد بودیم که توانستیم این سرمایه گذاری را در بخش نوسازی و بازسازی مجتمع های آبگرم انجام دهیم. مهندس جنگی مرنی فعالیت مدیریت مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای استان اردبیل و مدیریت منابع آب شهرستان اردبیل را در دو سال اخیر ارزنده خواند و افزود: با همت مضاعف، بایستی در سال آبی جاری براه گرفت و مقرر گردید به مردم عزیز استان اردبیل برنامه ریزی و کوشش کنیم و طرح فعالیتهای کمیته منطقه ای آبیاری و زهکشی استان اردبیل را با توجه به قطب آبیاری و زهکشی بودن استان اردبیل ارتقا دهیم.

اخبار

آزمون جذب و بکارگیری نیروی حجمی نگهبان بر گزار شد

معاون منابع انسانی شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: آزمون جذب و بکارگیری نیروی حجمی نگهبان مورد نیاز پست های فوق توزیع برق این شرکت برگزار شد.کیوان خورسند بیان کرد: با توجه به مجوزهای صادر شده از شرکت مادر تخصصی توانیر در خصوص جذب و بکارگیری ۶۳ نیروی حجمی نگهبان برای پست های فوق توزیع در شبکه برق استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد که تحت نظارت این شرکت هستند، آزمون جذب و بکارگیری نیروی حجمی نگهبان برای جذب این تعداد نیروی مورد نیاز برگزار شدوی افزود: پس از فراخوان جهت ثبت نام متقاضیان، ۳۰۶۹ نفر در این آزمون ثبت نام کرده که از این تعداد ۱۷۴۱ نفر در آزمونی که روز پنج شنبه (۲۸/۰۷/۱۴۰۰) برگزار شد حضور داشته و نفر غایب بوده اند.معاون منابع انسانی شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه مجری و محل برگزاری آزمون دانشگاه پیام نور اهواز بوده است، تصریح کرد: نتایج آزمون در هفته جاری از طریق سایت دانشگاه اعلام می شود و پس از انجام مصاحبه علمی و تست ورزش، نفرات نهایی از طریق شرکت پادنا پیمانکار جذب نیروی حجمی نگهبان، جذب و بکارگیری خواهند شد.

برگزاری کلاس آموزشی و مانور اطفای حریق در ناحیه مارون

مدیر امور بهره برداری ناحیه مارون شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: به مناسبت هفتم مهرماه روز ملی ایمنی و آتش نشانی، در این ناحیه کلاس آموزشی و مانور اطفای حریق برگزار شد.

رضا محمدیان بیان کرد: به مناسبت روز ملی ایمنی و آتش نشانی با حضور جمعی از پرسنل ناحیه و دعوت از کارشناس سازمان آتش نشانی رامهرمز، چگونگی نحوه اطفای حریق به صورت تئوری، آشنایی با خاموش کننده ها و کاربرد آنها، و نحوه تشخیص انواع کپسول های آتش نشانی از روی ظاهر آنها، آموزش داده شدوی افزود: علاوه بر آموزش های تئوری، در پست هرمز رامهرمز مانور اطفای حریق نیز برگزار شد تا پرسنل به صورت عملیاتی استفاده از کپسول های آتش نشانی را تمرین کرده باشند.مدیر امور بهره برداری ناحیه مارون با تشکر از تلاش های نیروهای آتش نشانی و اشاره به نقش اینها در کنترل حوادث، تصریح کرد: هدف از برگزاری این دوره آموزشی و مانور، یادآوری نکات ایمنی به پرسنل و حفظ آمادگی برای مقابله با حوادث احتمالی است .

حریق کارگاه صافکاری در جرجان ششم با تلاش مأموران آتشنشانی گرگان مهار شد

موسی الرضا صفری رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان با اشاره به وقوع آتش سوزی در کارگاه صافکاری، گفت: صبح روز جمعه نهم مهر ماه در پی تماس شهروندان پس از مشاهده آتش و دود داخل کارگاه صافکاری در جرجان ششم، آتش نشانات از دو ایستگاه عملیاتی شماره ۴ و ۲ به محل حادثه اعزام شدند.صفری ادامه داد: ایستگاه های عملیاتی پس از اعلام ستاد فرماندهی به محل حادثه اعزام و عملیات اطفاء را آغاز نمودند که با تلاش آتش نشانات حریق در مدت زمان کوتاهی مهار و از سرایت آن به کارگاه های مجاور جلوگیری شد.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان با بیان اینکه روشن ماندن هر گونه تجهیزات برقی و یا لوازم گازسوز می تواند عامل بروز آتش سوزی ها باشد، یادآور شد: بی احتیاطی و سهل انگاری عامل اصلی در بروز آتش سوزی محیط های کارگاهی است و این امر رو انتظار می رود مسئولین کارگاه ها آموزش های کافی ایمنی را برای افراد کارگاه برگزار نمایند.حریق کارگاه صافکاری در جرجان ششم با تلاش مأموران آتشنشانی گرگان مهار شد

اجرای عملیات دیوار کشی در ۱۹ مکان پرخطر توسط شهرداری گرگان

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از اجرای عملیات دیوار کشی در ۱۹ مکان رها شده و خطرزا در داد.در اجرای بند ۱۴، ماده ۵۵ و ۱۱۰ قانون شهرداری ها در ۶ ماهه ۱۴۰۰ تعداد ۱۹ مکان مورد عملیات دیوار کشی و رفع خطر قرار گرفت.اجرای عملیات دیوار کشی جهت جلوگیری از دیو زباله و خاک و نخاله، به عنوان یکی از عوامل نابرابی شهر و محل زندگی و تکثیر جوندگان مودی از قبیل موش، انجام می شود.بر اساس قانون، شهرداری ها موظف به دیوار کشی زمین های بایر که در محدوده شهر قرار دارد، هستند.در صورت اجرای عملیات دیوار کشی توسط شهرداری، مالک موظف به پرداخت جریمه و هزینه دیوار کشی به شهرداری خواهد بود.

مجموع شهروندان واکسینه شده در سالن های شهرداری گرگان از ۱۰۵ هزار نفر گذشت

عملیات واکسیناسیون علیه ویروس کرونا در دو سالن تحت پوشش شهرداری گرگان همچنان بدون وقفه ادامه دارد.بر اساس اعلام مرکز بهداشت شهرستان گرگان، تا عصر روز جمعه ۹ مهر ۱۴۰۰، بیش از ۱۰۵ هزار شهروند در دو سالن امام رضا (ع) و قابوس علیه ویروس کرونا واکسینه شده اند.اکثر این شهروندان دوز اول و عده ای نیز دوز دوم را تزریق کرده اند. سالن ورزشی امام رضا (ع) واقع در بخش امام رضا ۹۳ و سالن ورزشی قابوس واقع در جرجان، خیابان قابوس دو مرکزی هستند که از ابتدای اجرای عملیات واکسیناسیون عمومی در اختیار مرکز بهداشت قرار گرفته اند.